
　    収　　支　　予　　算　　書

　令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

法人名　：　一般社団法人　山口県サッカー協会

事業名　：　事業全体 （単位：　　円）

　     収　　支　　予　　算　　書

　令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

法人名　：　一般社団法人　山口県サッカー協会

事業名　：　事業全体 （単位：　　円）

00

0

0

0

78,887,012

R6年度予想

0

0

0

8,831,420

71,000

8,760,420

55,450,290

64,210,710

0

0

0

64,210,710

45,153

75,472,215

23,507,722

23,507,722

0

327,119

1,593,000

132,020

78,283

95,156,297

8,831,420

8,831,420

R6年度実績（1月末）

1,593,000

132,020

R6年度実績（2-3月）

0

7,632,280

156,750

513,000

2,045,795

282,964

1,325,960

41,300

790,273

2,145

10,000

42,172

0

324,559

253,647

1,107,760

41,300

36,613

7,180

1,264,071

321,680

294,275

63,665

0

46,682

0

10,000

26,107 37,558

0

0

4,510

0

113,390

120,000

513,000

1,474,733

36,613

7,180

1,049,981

247,802

0

0

230,715

324

230,391

5,007,780

16,081,971

711,000

15,370,971

6,556,452

103,987,717

57,669,772

9,486,000

48,183,772

17,802,443

3,490,000

5,532

839,112

98,979,937

3,602,111

73,751,743

10,197,000

63,554,743

21,404,554

3,990,000500,000

27,879,900

27,879,900

130,000

130,000

2,045,000

1,075,359

5,856

1,069,503

2,045,000

950,000

950,000

24,613,200

24,613,200

47,194,258

40,687,158

0

4,857,100

1,650,000

100,000

100,000

20,792,950

46,169,543

39,867,543

0

4,652,000

1,650,000

100,000

100,000

　　事業費

844,644

　　　支払登録料

　　　事業費

27,057,000

27,057,000

　　　受取民間補助金

　　受取寄付金

　　　受取寄付金

　　雑収益

　　　受取利息

　　　雑収益

　　　正会員受取会費

　　事業収益

　　　事業収益

　　受取補助金等

50,000

2,000,000

2,000,000

42,585,200

42,585,200

50,000

9,978,500

科　　　目 R6年度予算額 R7年度予算額 予算増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

経常増減の部

R6年度実績（1月末） R6年度実績（2-3月） R6年度予想

27,982,800

27,982,800

130,000

130,000

2,010,000

2,010,000

950,000

950,000

20,792,950

　　　経常収益計

　経常費用

　　　受取入会金

　　受取会費

0

0

0

0

0

0

　　　受取中国サッカー協会補助金 840,000

　　　受取日本サッカー協会補助金

　　　受取山口県体育協会補助金

　経常収益

　　受取登録料

　　　受取登録料

　　受取入会金

100,000

60,000

200,000

　　管理費

　　　役員報酬

　　　給料手当

　　　臨時雇賃金

　　　退職給付費用

　　　法定福利費

　　　福利厚生費

　　　会議費

520,000

2,000,000

130,000

200,000

1,350,000

250,000　　　通信運搬費

　　　交際費

　　　寄付金 0

91,646,030

0

0

0

0

0

0

　　　旅費交通費

24,100,000

4,800,000

7,650,000

300,000

671,000

1,000

670,000

116,854,405

101,624,530

43,591,205

39,697,205

2,154,000

900,000

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

△ 27,057,000

△ 27,057,000

△ 50,000

△ 50,000

△ 2,000,000

△ 2,000,000

△ 100,000

△ 100,000

△ 671,000

△ 1,000

△ 670,000

△ 116,854,405

△ 42,585,200

△ 42,585,200

△ 43,591,205

△ 39,697,205

△ 2,154,000

△ 900,000

△ 520,000

△ 2,000,000

△ 130,000

△ 200,000

△ 101,624,530

△ 9,978,500

△ 91,646,030

△ 24,100,000

△ 4,800,000

△ 7,650,000

△ 300,000

0

経常外増減の部

△ 1,350,000

△ 250,000

△ 60,000

△ 200,000

科　　　目 R6年度予算額 R7年度予算額 予算増減

　　　租税公課

　　　運賃

0　　　消耗什器備品費

　　　　　  評価損益等調整前当期経常増減額

　　　     　 評価損益等計

　     　　　当期経常増減額

150,000

100,000

500,000

0 8,870,125

　　　法人税、住民税及び事業税 71,000 71,000 0

　　経常外費用計 0 0 0

　　　当期計上外増減額 0 0 0

0

0

23,507,722

71,000

64,139,710 17,630,545

II　指定正味財産増減の部 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 8,941,125 △ 71,000 8,870,125

　　　一般正味財産期首残高 55,450,290 64,210,710 8,760,420

23,436,722

55,450,290

78,887,012

46,509,165

0

　　　消耗品費

　　　修繕費

　　　事務用品費

　　　光熱水料費

　　　賃借料

　　　保険料

　経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0

　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　指定正味財産期首残高 0 0 0

　　　広告宣伝費

　　　支払手数料

　　　諸会費

　　　表彰費

　　　雑費

　　　経常費用計 125,724,530

　　　指定正味財産期末残高 0

　　　一般正味財産期末残高 46,509,165

　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 8,870,125

　経常外費用

△ 8,870,125

△ 8,870,125

2,000,000

200,000

200,000

0

0

0

0

20,000

100,000

500,000

40,000

1,000,000

300,000

1,350,000

2,145

11,550

320,244

0

393,248

0

0

6,875

397,025

437,949

11,550

0

0

0

0

0

△ 800,000

△ 800,000

0 △ 840,000

△ 150,000

△ 100,000

△ 500,000

△ 300,000

△ 1,350,000

0

0

0

0

△ 20,000

△ 100,000

△ 500,000

0

0

III　正味財産期末残高

0

64,139,710 17,630,545

　　受取広告収入

　　　受取広告収入

800,000

800,000

0

0

△ 200,000

△ 200,000

△ 125,724,530

8,870,125

8,870,125

△ 40,000

△ 1,000,000

　　　減価償却費 180,000 0 △ 180,000

△ 2,000,000

0

-102,900

-102,900

0

0

35,000

35,000

0

0

3,820,250

3,820,250

1,024,715

819,615

0

205,100

0

0

0

1,075,828

36,750

0

571,062

0

0

214,090

73,878

294,275

29,317

218,200

0

0

33,130

19,684,082

△ 14,676,302

△ 14,676,302

0

0

0

40,702,988

0

0

△ 14,676,302

71,000

△ 14,747,302

55,450,290

40,702,988


