## 収 支 予 算 書 令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

法人名 : 一般社団法人 山口県サッカー協会

事業名 : 事業全体						(単位: 円)
科目	R6年度予算額	R6年度実績(1月末)	R6年度実績(2-3月)	R6年度予想	R7年度予算額	予算増減
I 一般正味財産増減の部						
経常増減の部						
経常収益						
受取登録料	27,057,000	27,982,800	-102.900	27,879,900	0	△ 27,057,000
受取登録料	27,057,000	27,982,800	-102,900	27,879,900	0	△ 27,057,000
受取入会金	50,000	130,000	0	130,000	0	△ 50,000
受取入会金	50,000	130,000	0	130,000	0	△ 50,000
受取会費	2,000,000	2,010,000	35,000	2,045,000	0	△ 2,000,000
正会員受取会費	2,000,000	2,010,000	35,000	2,045,000	0	△ 2,000,000
受取広告収入	800,000	950,000	0	950,000	0	△ 800,000
受取広告収入	800,000	950,000	0	950,000	0	△ 800,000
事業収益	42,585,200	20,792,950	3,820,250	24,613,200	0	△ 42,585,200
事業収益	42,585,200	20,792,950	3,820,250	24,613,200	0	△ 42,585,200
争未収益 受取補助金等	43,591,205	46,169,543	1,024,715	47,194,258	0	△ 42,585,200 △ 43,591,205
	1 1		1 1		0	
受取日本サッカー協会補助金	39,697,205	39,867,543	819,615	40,687,158	-	△ 39,697,205
受取中国サッカー協会補助金	840,000	0	0	0	0	△ 840,000
受取山口県体育協会補助金	2,154,000	4,652,000	205,100	4,857,100	0	△ 2,154,000
受取民間補助金	900,000	1,650,000	0	1,650,000	0	△ 900,000
受取寄付金	100,000	100,000	0	100,000	0	△ 100,000
受取寄付金	100,000	100,000	0	100,000	0	△ 100,000
雑収益	671,000	844,644	230,715	1,075,359	0	△ 671,000
受取利息	1,000	5,532	324	5,856	0	△ 1,000
雑収益	670,000	839,112	230,391	1,069,503	0	△ 670,000
経常収益計	116,854,405	98,979,937	5,007,780	103,987,717	0	△ 116,854,405
経常費用						
事業費	101,624,530	57,669,772	16,081,971	73,751,743	0	△ 101,624,530
支払登録料	9,978,500	9,486,000	711,000	10,197,000	0	△ 9,978,500
事業費	91,646,030	48,183,772	15,370,971	63,554,743	0	△ 91,646,030
管理費	24,100,000	17,802,443	3,602,111	21,404,554	0	△ 24,100,000
役員報酬	4,800,000	3,490,000	500,000	3,990,000	0	△ 4,800,000
給料手当	7,650,000	6,556,452	1,075,828	7,632,280	0	△ 7,650,000
臨時雇賃金	300,000	120,000	36,750	156,750	0	△ 300,000
退職給付費用	520,000	513,000	0	513,000	0	△ 520,000
法定福利費	2,000,000	1,474,733	571,062	2,045,795	0	△ 2,000,000
福利厚生費	130,000	36,613	0	36,613	0	△ 130,000
会議費	200,000	7,180	0	7,180	0	△ 200,000
旅費交通費	1,350,000	1,049,981	214,090	1,264,071	0	△ 1,350,000
通信運搬費	250,000	247,802	73,878	321,680	0	△ 250,000
減価償却費	180,000	247,002	294,275	294,275	0	△ 180,000
交際費	60,000	26,107	37,558	63,665	0	△ 60,000
寄付金	00,000	10,000	0	10,000	0	2 00,000
可以 並 消耗什器備品費	200,000	10,000	0	10,000	0	△ 200,000
		_	-	46.000	0	
消耗品費	150,000	42,172	4,510	46,682	0	△ 150,000
修繕費	100,000	0	112 200	427.040		△ 100,000
事務用品費	500,000	324,559	113,390	437,949	0	△ 500,000
光熱水料費	300,000	253,647	29,317	282,964	0	△ 300,000
賃借料	1,350,000	1,107,760	218,200	1,325,960	0	△ 1,350,000
保険料	40,000	41,300	0	41,300	0	△ 40,000
租税公課	1,000,000	397,025	393,248	790,273	0	△ 1,000,000
運賃	20,000	2,145	0	2,145	0	△ 20,000
広告宣伝費	100,000	11,550	0	11,550	0	△ 100,000
支払手数料	500,000	320,244	6,875	327,119	0	△ 500,000
諸会費	2,000,000	1,593,000	0	1,593,000	0	△ 2,000,000
表彰費	200,000	132,020	0	132,020	0	△ 200,000
雑費	200,000	45,153	33,130	78,283	0	△ 200,000
経常費用計	125,724,530	75,472,215	19,684,082	95,156,297	0	△ 125,724,530
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 8,870,125	23,507,722	△ 14,676,302	8,831,420	0	8,870,125
評価損益等計						
当期経常増減額	△ 8,870,125	23,507,722	△ 14,676,302	8,831,420	0	8,870,125

収 支 予 算 書 令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

法人名 : 一般社団法人 山口県サッカー協会 事業名 : 事業全体

(単位: 円)

尹未右 ・ 尹未土平						(半四・ 口)
科目	R6年度予算額	R6年度実績(1月末)	R6年度実績(2-3月)	R6年度予想	R7年度予算額	予算増減
経常外増減の部						
経常外収益						
経常外収益計	0	0	0	0	0	(
経常外費用						(
経常外費用計	0	0	0	0	0	(
当期計上外増減額	0	0	0	0	0	(
税引前当期一般正味財産増減額	△ 8,870,125	23,507,722	△ 14,676,302	8,831,420	0	8,870,125
法人税、住民税及び事業税	71,000	71,000	71,000	71,000	71,000	(
当期一般正味財産増減額	△ 8,941,125	23,436,722	△ 14,747,302	8,760,420	△ 71,000	8,870,125
一般正味財産期首残高	55,450,290	55,450,290	55,450,290	55,450,290	64,210,710	8,760,420
一般正味財産期末残高	46,509,165	78,887,012	40,702,988	64,210,710	64,139,710	17,630,545
指定正味財産増減の部						(
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	(
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	(
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	(
III 正味財産期末残高	46,509,165	78,887,012	40,702,988	64,210,710	64,139,710	17,630,545